Mínimo de 20 participantes inscritos  |  3 650 €                                  

Mínimo de 15 participantes inscritos  |  3 795 €                                  

Suplemento para Quarto Individual     |     350 € 

Sinalização e Pagamento 

Até 15 de março - pagamento de 1500€ (mil e quinhentos euros) 

Até 15 de maio - pagamento de 1500€ (mil e quinhentos euros) 

Até 15 de julho - pagamento final (restante valor, de acordo com o número 

mínimo de participantes inscritos e o quarto escolhido) 

Inscrição 

Para efetuar a inscrição, deverá informar a agência de viagens pelo email 

trc@globalisviagens.com enviando uma cópia do seu Passaporte, com